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Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Administragdo Publica B
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Professor Temporario

Relacao de candidatos homologados que
deficiéncia e cumpriram as formalidades
Normativo.

41113827 - ADRIANA PEREIRA GOMES

41125006 — AGEU COSTA DINIZ

41119224 - AILTON BARRETO DE AVILA

41110219 - ALBA MENDES DE LACERDA

41118257 - ALBERTO JOSE PEREIRA DE LUCENA
41116677 - ALESSANDRA SOARES DA SILVA CARVALHO
41109246 - ALEX SILVA ALVES

41141393 - ALEXANDRE ALVES DE FRANCA

41109276 - ALINE CASTELAR TORRES SILVA
41121893 - AMADEU ROMUALDO DA SILVA NETO
41114481 - AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO
41100225 - ANA CLAUDIA DE LIMA

41109728 - ANA INES FERREIRA DE ABREU MEIRELES
41136183 - ANDRE MOREIRA YAMMINE

41115051 - ANDRE PEREIRA DE SOUSA NETO
41108907 - ANDREIA OLIVEIRA DE ARAUJO

41129107 - ANDREIA RIBEIRO DE SOUSA AMARO
41102988 - ANGELICA PEREIRA RODRIGUES NETA
41130655 — AREOVALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR
41136123 - BERNADETE OLIVEIRA COSTA

41140756 — BETANIA NOGUEIRA QUEIROS

41135718 - BETILIARFA CRUZ ALENCAR

41129963 — CARINA GERVASIO DO NASCIMENTO
41114361 - CARLA CAVALCANTE ALEXANDRE

41107081 - CARLOS HENRIQUE ALVES VIEIRA
41125384 - CARMEN SILVIA RAULINO DE SOUZA
41124950 — CATIA CANDIDA DE MATOS

41111209 - CLAUDENI OLIVEIRA DA SILVA FEITOSA
41117939 - CLECIO SOARES DE SOUZA

41100485 - CLEONICE CAETANO

41107570 - CLEONICE MACHADO DA SILVA

41107621 — CONCEICAO DE MARIA GONCALVES NAVA
41104016 - CRISTIANE ABADIA CARLOS DE OLIVEIRA
41136090 — DANIELA PROMETI RIBEIRO

41118001 - DANIELA SILVEIRA RETORI

41141208 — DANIELE CRISTINA LEONARDO CUNHA
41124567 - DANIELE LEITE DE SOUZA

41107402 - DANIELLA DE CASTRO CUSTODIO
41120442 - DANIELLA MACHADO DE LIRA

41108295 — DANILO PEREIRA DOS SANTOS

41109405 - DARCY LINDOSO SABOIA

41114103 - DARLENE MACIEL PINTO

41120593 - DAVI PEREIRA DA SILVA JUNIOR
41120585 — DEIVSON CERQUEIRA GONCALVES DAMASCENA
41105010 - DENISE RODRIGUES POVOA

41115858 — DIEGO DE PAIVA SILVA

41101008 - EDIGAR NEVES DA SILVA

41116319 - EDNA MARCIA PEREIRA SILVA

41112306 - EDSON PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS
41136103 - EDUARDO FRANCA MELO

41130792 - ELIANE DE SOUSA FERNANDES

41131759 - ERNANE GONCALVES SANTANA

41128417 - ERONILDO SOUSA CRUZ

41127790 - EVALDO ROSANO FERREIRA DE ARAUJO
41113785 - EVANI SOARES DOS SANTOS

41100644 - FABIANO MUELLER

41116766 — FELIPE MAURICIO TEIXEIRA PIMENTEL
41133725 - FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA

41132937 -

FERNANDO JACOMINI FELICIO
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41118556
41135139
41128366
41136550
41136732
41130349
41100622
41114004
41112644
41138641
41105069
41131790
41116906
41129207
41108503
41131488
41100022
41119746
41109260
41130222
41117094
41116484
41106472
41123378
41100726
41124743
41118304
41116306
41115254
41120733
41112781
41114268
41134349
41114643
41108561
41108038
41103273
41102489
41103821
41102482
41123998
41120595
41130356
41125038
41100975
41122720
41120224
41136007
41133419
41118265
41119947
41125567
41115006
41136702
41107530
41107163
41127091
41135925
41120095
41116393
41113581
41108277
41133666
41103529
41111219
41114802
41131000
41124304
41136338
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FLAVIA APARECIDA DE SOUZA LUIZ
FLAVIA CARVALHO BARBOSA
FRANCILEIDE ALMEIDA ALVES
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DA SILVA
FRANCISCO GENTIL CAVALCANTE DE CARVALHO
FRANCISCO LEME DA SILVA
FRANCISCO VIANA MESQUITA

GENECI PAULO DA SILVA

GEORGILANE NOGUEIRA

GERALDO TADEU DAMASIO

GILBERTO LOPES DE SOUZA

GILVA RIBEIRO DE FREITAS GOMES
GILVANIA BISPO DE ASSIS

GISELI CANDIDA DE OLIVERIRA
GISLAINE COSTA NEVES

GISLENE RESENDE COSTA

GLAUCIA PENHA DE CERQUEIRA
GRAZIELLI KENNIA MOTA DE SOUSA
GUIOMAR DA SILVA FERREIRA DA CUNHA ALVES
HALLYSON GOMES MONSORES

HALLYSON OSCAR DE PAULA MAMEDIO
HELDER CARLOS AUGUSTO DA SILVA
HELES RESENDE SILVA JUNIOR
HELLEN CALDAS ALVES

HELLEN PEREIRA LIMA

HUGO DE SOUZA VIEIRA

HUGO OLIVEIRA BORGES

HUMBERTO RODRIGUES TAVARES
IDELMARCOS DA ROCHA CARVALHO
ISABELLA COSTA NEVES

IVONE RAMOS ALVES DE MORAIS
JANAINA ROCHA DA COSTA

JANETE VINHA NASCIMENTO

JOAO FRANCISCO ANTUNES CAMARGO
JOCELIA PEREIRA COSTA MATIAS
JOEL DE CARVALHO MARQUES

JOELSON NOGUEIRA RODRIGUES

JOSE FLAVIO DE LIMA SANTOS

JOSE FLAVIO SENA

JOSE HUGO DE OLIVEIRA GONCALVES
JOSIANE ROMAO DOS SANTOS MORAES
JULIANE SIQUEIRA ALVES

JUSLEIDE CARLA DE SOUZA ALVES
KARINE SOARES PEREIRA

KARLA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES
KELEN CRISTINA BEZERRA DE OLIVEIRA ARAUJO
KENIS DA CRUZ MENESES

KLELIE LIGIANNE DO NASCIMENTO
LEANDRO ALVES TORRES

LENIRA ALVES

LEOZENITO CORADO DE FREITAS
LIANA RODRIGUES DA SILVA

LILIAN AFONSO PEREIRA

LUCAS FLORIANO DE OLIVEIRA
LUCIANA LEITE DE SOUZA

LUCIANNA MARIA DOS SANTOS
LUCILENE ALVES SANTOS

LUCINETE FRANCISCA DE SOUZA MOTA
LUIDGI BRITO DE AGUIAR

LYGIA MATA NOBRE DE FIGUEIREDO
MARA RUBIA DE DEUS ALVARENGA
MARCIA FRANCISCA DIOGO RODRIGUES
MARCIA GONCALVES LACERDA

MARCIA MARIA CAIRES SILVA

MARCIA MOTA DA ROCHA

MARCIA REGINA CARVALHO DOS SANTOS
MARCIA ROZILEIDE RAMOS DA COSTA
MARIA ALVES DOS SANTOS

MARIA APARECIDA ALVES BENTO
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41119719
41131958
41120186
41108407
41134541
41124521
41108642
41103860
41114119
41121753
41107357
41106124
41134877
41137917
41131856
41120066
41110856
41133696
41137206
41117539
41111346
41117450
41134059
41103212
41139221
41131326
41104322
41100681
41118270
41124048
41126577
41123270
41110997
41133306
41111053
41132907
41118117
41130840
41122482
41112173
41131814
41128155
41129499
41108799
41100628
41123922
41117766
41120535
41110182
41111396
41100557
41126642
41122980
41101384
41117377
41116883
41132497
41135752
41139648
41123422
41116756
41135043
41133965
41110832
41124203
41100482
41101659
41109633
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MARIA APARECIDA DA FROTA ARAUJO
MARIA DAS DORES GOMES DA SILVA PINTO
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA DE FATIMA MIRO DA SILVA
MARIA DO CARMO SOARES DE SOUZA
MARIA GOMES DE ANDRADE

MARIA MARGARIDA DA SILVA

MARIA VERONICA LEMOS LIMA

MARIANA PAULINNE SERRA FERREIRA
MARIANGELA APARECIDA VIEIRA
MARILENE MARIA DOS SANTOS BONIFACIO
MARILUCIA FRANCISCA DA SILVA
MARINA CANDIA CHAVES

MARIO CELSO LAGARES DE MORAES
MARLENE DA PENHA SILVA FERNANDES
MARTHA CHRISTINA PEREIRA DE ARRUDA
MAXEM LUIZ DE ARAUJO

MILTON FERREIRA ALBERNAZ

MIRAIDES SANTOS CARDOSO

MYSLAYNNE SILVA ARAUJO

NAGILA MARIA PEREIRA DE SOUSA
NAJARA GUEDES NUNES

NATALIA PEREIRA DE SOUSA

NAZARE FLORENCIA MEDEIROS

NEIDE CRISTINA ALVES SILVA

NELMONI LUZIO ACCIOLY LINS

NEY ALEXANDRE DA SILVA DO ESPIRITO SANTO
NUBIA BARROS DA CRUZ

ORLEI ANTONIO ALVES SILVA

OSANA CAIXETA DA SILVA GOMES
PATRICIA JOCHEN MORAIS

PAULO DA SILVA JUNIOR

RENATO RAMOS

RICARDO LUIS COSTA SANTOS

RICHARD PEREIRA DOS SANTOS

ROBERTA GOMES DE LIMA

ROBERTA MENDONCA DA CRUZ

ROBERTO MATOS DA ROCHA

ROSANA MARIA DE SALES

ROSANGELA FERREIRA DA SILVA
ROSEMEIRE DE SOUZA SATURNINO
ROSIANE VELOSO OLIVEIRA

ROZENI VIANA MESQUITA

RUBENS SILVA DE FREITAS

RUFUS VAZ DE PAULA GODOY

SELMA REJANE ROCHA DE MELO

SILVIA DE CARVALHO LIMEIRA

SIMONE DA CONCEICAO RODRIGUES DA SILVA
SONIA CONCEICAO LIMA NASCIMENTO
STEFANNY PAULIENE ARAUJO TORRES
SUELY LUCENA DO BRASIL

TAISA ALVES DE ANDRADE

TALITA BARRETO BARROS MACAMBIRA
TATIANA COSTA FIGUEIREDO

TATIANE BRITO DO NASCIMENTO
TEREZINHA APARECIDA SADY BARBOSA
TIAGO FERNANDES DE FARIA

UEDSON BARROS CRUZEIRO

VALERIA ROSA ALVES

VANIA CARNEIRO BARBOSA SAMPAIO
VERIA PEREIRA DA SILVA

VIVIANE GOMES PEREIRA

WALBER JEAN GONCALVES DA SILVA
WANDER ALVES CAJAZEIRA

WARBERSON XAVIER PRINCIMA

WELBERT BRAZUNA ROSA

WESLLEY FERNANDES VERAS

WILSON AUGUSTO DE SOUSA ARRAIS JUNIOR
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Brasilia-DF, 29 de dezembro de 2012
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